
広報用入札結果のお知らせ 令和５年４月分

工事関係

入札執行日又は落札決定日 工事名 落札者 落札額 担当課

R5.4.21 令和５年度　道路維持（舗装修繕）工事　町道平床石ノ湯線 平穏土建㈱ 13,990,000円 建設水道課

委託購入関係

入札執行日又は落札決定日 委託・購入等 落札者 落札額 担当課

R5.4.6 令和５年度　公用車購入（軽貨物自動車）２台 ㈲三協自動車整備工場 3,330,000円 建設水道課

R5.4.6 令和５年度　公用車リース（中型自動車） ㈱トヨタレンタリース長野 44,000円 健康福祉課

R5.4.21 令和５年度　公用車リース（軽自動車） ㈱トヨタレンタリース長野 19,500円 健康福祉課

R5.4.21 令和５年度　山ノ内町コミュニティバス調達業務 ㈲山ノ内自動車工業 6,300,000円 総務課

R5.4.28 令和５年度　除雪車購入 ㈱前田製作所　飯山営業所 20,700,000円 建設水道課


